
 
 

 
VERBALE FINALE DEL SEGGIO DI GARA 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ASSITENZA ALLA CLIENTELA DEI PARCHEGGI IN GESTIONE AD APS HOLDING 
S.p.A. - C.I.G. B22CC0B7F1 — 

 

 
L'anno duemila ventiquattro, il giorno 4 del mese di dicembre, alle ore 14:30, ha inizio la seduta di gara 

riservata per la verifica della Documentazione amministrativa della Società prima classificata a seguito 

del punteggio complessivo conseguito (tecnico ed economico) come previsto all'art. 23 del Disciplinare 

di gara relativo alla procedura in oggetto. 

Premesso che 

• all'esito della seduta riservata della Commissione Giudicatrice di cui al verbale nr prot. 10628 del 

giorno 13/11/2024 il punteggio tecnico attenuto da due concorrenti partecipanti è il seguente: 

o Metroservice S.p.A. punteggio tecnico: 38,50; 

o RTI costituendo: Volontà di Sapere Soc. Coop. Soc. — Verona 83 Soc. Coop. A.r.l. 

punteggio tecnico 53,58; 

tutti i concorrenti hanno superato la soglia di sbarramento di 35 punti e con la seduta del Seggio di 

gara del 13/11/2024 nr prot. 10629 si è proceduto ad aprire e consegnare alla Commissione 

giudicatrice le offerte economiche; 

• la Commissione Giudicatrice con nr prot. 10630 del 13/11/2024 procede alla determinazione dei 

punteggi delle offerte economiche di seguito indicati: 

o Metroservice S.p.A. punteggio economico:18,55 con ribasso del 8,64% - costi della 

manodopera euro 387.054,02 e oneri aziendali euro 2.316,60; 

o RTI costituendo: Volontà di Sapere Soc. Coop. Soc. — Verona 83 Soc. Coop. A.r.1. 

punteggio economico 30,00 con ribasso del 13,97% - costi della manodopera euro 

357.786,86 e oneri aziendali euro 4.000,00; 

• Alla luce di quanto sopra indicato si sintetizzano i risultati finali: 

o Metroservice S.p.A.: 57,05 punti; 

o RTI costituendo: Volontà di Sapere Soc. Coop. Soc. — Verona 83 Soc. Coop. A.r.l.: 83,58 

punti; 

 

APS Holding S.p.A. 
Societa soggetta all'attività di direzione e cooroinamento 
del Gomulqe di Padova Società a Socio Unico 

Via Salboro 22/b 35124 Padova T. +39 049 56o0111 - •?9 049 5660112 
E info@apsholding it | PEC apshoIding@IegaIma!I it | www apsholding it 

 

 



 
 
 

nessuna offerta è risultata anomala in base a quanto previsto all'art. 22 del Disciplinare di gara posto che 

il Responsabile Unico del Progetto in ragione del minor costo della manodopera indicato dalla 

Costituenda RTI dispone la richiesta di giustificati ai sensi degli art. 41 co. 14 e di cui all’ art. 24 del 

Disciplinare di gara; 

Tutto ciò premesso 

A seguito del parere favorevole del Responsabile Unico del Progetto a seguito del ricevimento dei 

giustificativi richiesti alla RTI Costituendo Volontà di Sapere Soc. Coop. Soc. — Verona 83 Soc. Coop. 

A.r.l. tramite la piattaforma PAD, net4 market, prot. nr 10683 del 14 novembre 2024, il seggio di gara 

in seduta riservata procede in data 04/12/2024 alle ore 15:15 all'apertura della Documentazione 

Amministrativa del sopraindicato concorrente risultato primo in graduatoria constatando la validità delle 

firme digitali apposte e procede altresì al controllo della sola documentazione amministrativa presentata 

come previsto nella lex specialis,‘ 

Completata la verifica della documentazione il Seggio di gara, rilevando che nel DGUE di Verona 83 

Soc. Cop A.r.1. alcune dichiarazioni afferenti agli art. 94 e 95 sono verificabili ed acquisibili anche 

direttamente dalla stazione Appaltante all'esito delle verifiche di legge che saranno prontamente avviate, 

non essendoci null’altro da verbalizzare e concluse le operazioni, rimette gli atti al RUP per le proposte 

di aggiudicazione alla Stazione Appaltante. 

Il RUP dispone quindi per gli atti necessari e conseguenti ai sensi di legge e per le necessarie 

determinazioni del Consiglio di amministrazione di APS Holding S.p.A. in qualità di Stazione Appaltante, 

ai fini dell'aggiudicazione. 

I lavori si concludono il giorno 04/12/2024 ore 17.00. 

 
Sara Magrotti 

Fabio Diodati 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

APS Holding S.p.A. 
Società soggetta all’attività di oirezione e cooròinamenlo 
cel Comune di .Padova Società a Socio Unico 

V!a Salborc 22/b - 35124 Padova T. 39 04 9 ñ660111 F. •39 04g 5660112 
E infoBapshoIc!ing it | PEC aosholding6legalmail it www apsholding it 

 

 

Il Pr d te 
 

Ar 
rogetto 

ó Pan 


